
UCHWAŁA NR 0007.1.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1045 i 1890) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1))  na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.79.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2015 roku w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2) §5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe w budżecie w łącznej wysokości 280.000,00 zł, w tym:

1) rezerwa celowa na wydatki bieżące i majątkowe z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
80.000,00 zł,

2) rezerwa celowa na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych w wysokości 100.000,00 zł,

3) rezerwa celowa na wydatki majątkowe w jednostkach oświatowych w wysokości 100.000,00 zł”;

3) W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 994



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.1.2016

Rady Gminy Goleszów

z dnia 3 lutego 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 15 460 739,00 15 062 482,00 14 079 154,00 10 715 324,00 3 363 830,00 472 100,00 511 228,00 0,00 0,00 0,00 398 257,00 398 257,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 235,00 6 235,00 5 860,00 5 555,00 305,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 466 974,00 15 068 717,00 14 085 014,00 10 720 879,00 3 364 135,00 472 100,00 511 603,00 0,00 0,00 0,00 398 257,00 398 257,00 0,00 0,00
przed zmianą 680 795,00 680 795,00 660 110,00 627 825,00 32 285,00 0,00 20 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 235,00 6 235,00 5 860,00 5 555,00 305,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 687 030,00 687 030,00 665 970,00 633 380,00 32 590,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 422,00 515 422,00 475 878,00 449 718,00 26 160,00 0,00 39 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 235,00 -6 235,00 -5 860,00 -5 555,00 -305,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 509 187,00 509 187,00 470 018,00 444 163,00 25 855,00 0,00 39 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 504 422,00 504 422,00 475 878,00 449 718,00 26 160,00 0,00 28 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 235,00 -6 235,00 -5 860,00 -5 555,00 -305,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne

po zmianach 498 187,00 498 187,00 470 018,00 444 163,00 25 855,00 0,00 28 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 503 010,62 31 319 633,62 25 963 445,00 15 820 355,00 10 143 090,00 1 457 234,00 3 635 963,00 12 991,62 0,00 250 000,00 4 183 377,00 4 182 377,00 1 389 150,00 1 000,00
zmniejszenie -6 235,00 -6 235,00 -5 860,00 -5 555,00 -305,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 235,00 6 235,00 5 860,00 5 555,00 305,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 35 503 010,62 31 319 633,62 25 963 445,00 15 820 355,00 10 143 090,00 1 457 234,00 3 635 963,00 12 991,62 0,00 250 000,00 4 183 377,00 4 182 377,00 1 389 150,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 994_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.1.2016

Rady Gminy Goleszów

z dnia 3 lutego 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2016 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2016
Dotacje podmiotowe 675 000,00

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 430 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 245 000,00

Dotacje celowe 156 934,00
1 600 60014 Pomoc finansowa Starostwo Powiatowe 100 000,00

2 851 85158

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie 
przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów 4 145,00

3 852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie 12 789,00

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 40 000,00
Dotacje na podstawie innych ustaw 30 100,00

1 801 80195

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach 12 100,00

2 852 85212 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 18 000,00
Ogółem dotacje dla jst 862 034,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2016
Dotacje podmiotowe 553 500,00

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00

2 801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Twórczego "To Tu" na 
terenie Gminy Goleszów 285 000,00

3 801 80104
Prowadzenie Przedszkola Niepublicznego "Ocean Marzeń' na 
terenie Gminy Goleszów 175 000,00

4 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 38 500,00
5 852 85201 Rodziny zastępcze - Placówka wsparcia dziennego TPD 25 000,00
6 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 20 000,00

Dotacje celowe 199 700,00
1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 40 000,00
2 926 92605 Sprzyjanie rozwojowi sportu 155 000,00
3 926 92605 Dotacje na zadania z kultury i sportu 4 700,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza jst 753 200,00
Ogółem dotacje bieżące 1 475 234,00

Ogółem dotacje majątkowe 140 000,00
RAZEM 1 615 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 994_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-09T08:09:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




